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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Scheda RU - Raccolta Rifiuti Urbani e in convenzione

Raccolta non differenziata

Codice CER Descrizione Qta Raccolta (t/a)

200301 Rifiuti urbani non differenziati 1.434,260

200303 Residui della pulizia stradale avviati a smaltimento

200307 Rifiuti ingombranti misti avviati a smaltimento

200399 Rifiuti urbani non specificati altrimenti

Raccolta differenziata

Codice CER Descrizione Qta Raccolta (t/a)

200101 Carta e cartone 732,000

200102 Vetro

200108 Rifiuti urbani da cucina e mensa 2.971,860

di cui provenienti da utenze domestiche 2.615,236

200110 Abbigliamento 35,840

200111 Prodotti tessili

200113 Solventi

200114 Acidi

200115 Sostanze alcaline

200117 Prodotti fotochimici

200119 Pesticidi

200125 Oli e grassi commestibili 0,930

200126 Oli e grassi diversi da quelli di cui alla voce 20 01 25 2,700

200127 Vernici, inchiostri, adesivi e resine contenenti sostanze pericolose 13,527

200128 Vernici, inchiostri, adesivi e resine, diversi da quelli di cui alla voce 20 01 27

200129 Detergenti, contenenti sostanze pericolose

200130 Detergenti diversi da quelli di cui alla voce 20 01 29

200131 Medicinali citotossici e citostatici 3,062

200132 Medicinali diversi da quelli di cui alla voce 20 01 31

200137 Legno contenente sostanze pericolose

200138 Legno, diverso da di cui alla voce 200137* 280,000

200139 Plastica 2,531

200140 Metalli 84,680

200141 Rifiuti prodotti dalla pulizia di camini e ciminiere

200199 Altre frazioni non specificate altrimenti

200202 Terra e roccia

200303 Residui della pulizia stradale se avviati a recupero 383,750

200307 Rifiuti ingombranti misti avviati a recupero 306,880

Informazioni di carattere generale

Descrizione

Numero di utenze servite

    domestiche 10.337,000

    non domestiche 1.426,000

Modalità di raccolta (in percentuale)
    Porta a porta (inclusa condominiale) 100,000

    Raccolta di prossimità 0,000

    Raccolta stradale 0,000

Centri di raccolta

    Numero di centri di raccolta dei rifiuti urbani presenti sul territorio comunale 1,000
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200201 Rifiuti biodegradabili 448,020

200203 Altri rifiuti non biodegradabili 2,020

200302 Rifiuti dei mercati

080318 Toner per stampa esausti diversi da quelli di cui alla voce 080317* 1,052

160103 Pneumatici fuori uso solo se conferiti da utenze domestiche 0,140

160107 Filtri olio

160504 Gas in contenitori a pressione limitatamente ad estintori ed aerosol ad uso domestico

160505 Gas in contenitori a pressione diversi da quelli di cui alla voce 160504* limitatamente ad estintori 
ed aerosol ad uso domestico

170107 Miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle, ceramica, diversi da quelli di cui alla voce 
170106* provenienti solo da piccoli interventi di rimozione eseguiti direttamente dal conduttore 
della civile abitazione

214,740

170904 Rifiuti misti dell’attività di costruzione e demolizione diversi da quelli di cui alle voci 170901*, 
170902* e 170903* provenienti solo da piccoli interventi di rimozione eseguiti direttamente dal 
conduttore della civile abitazione

3,900

150101 Imballaggi di carta e cartone 582,960

150102 Imballaggi di plastica 844,724

150103 Imballaggi in legno 0,386

150104 Imballaggi metallici

150105 Imballaggi compositi

150107 Imballaggi di vetro

150109 Imballaggi in materia tessile

150110 Imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose e contaminati da sostanze pericolose 0,062

150111 Imballaggi contenenti matrici solide porose (ad esempio amianto), compresi i contenitori a 
pressione vuoti
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Codice CER Descrizione Qta Raccolta (t/a)

150106 Totale raccolta multimateriale 926,260

di cui:

200101 Carta e cartone

150101 Imballaggi di carta e cartone

150102 Imballaggi di plastica

150103 Imballaggi in legno

150104 Imballaggi metallici 0,000

150107 Imballaggi di vetro 0,000

150109 Imballaggi in materia tessile

Totale Altri rifiuti urbani non pericolosi 2,714

di cui:

170201 Legno 0,020

170202 Vetro 0,100

170203 Plastica 1,420

170401 Rame, bronzo, ottone 0,094

170405 Ferro e acciaio 1,080

Totale Altri rifiuti urbani pericolosi 1,110

di cui:

060201 Idrossido di calcio 1,050

150202 Assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non specificati altrimenti), stracci e indumenti 
protettivi, contaminati da sostanze pericolose

0,024

170301 Miscele bituminose contenenti catrame di carbone 0,036

Raccolta separata di rifiuti da apparecchiature elettriche ed elettroniche 
Quantità RAEE domestici conferite ai centri di raccolta gestiti dal comune o da terzi convenzionati

Codice CER Descrizione Qta Raccolta (t/a)

160210 Apparecchiature fuori uso contenenti pcb o da essi contaminate, diverse da quelle di cui alla voce 
16 02 09

160211 Apparecchiature fuori uso, contenenti clorofluorocarburi, hcfc, hfc

160212 Apparecchiature fuori uso, contenenti amianto in fibre libere

160213 Apparecchiature fuori uso contenenti componenti pericolosi diversi da quelli di cui alle voci da 
160209 a 160212

160214 Apparecchiature fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci da 16 02 09 a 16 02 13

160215 Componenti pericolosi rimossi da apparecchiature fuori uso

200121 Tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio 0,930

200123 Apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi 22,200

200135 Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 21 e 
20 01 23, contenenti componenti pericolosi (3)

21,635

200136 Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 
01 23 e 20 01 35

78,550

160216 Componenti rimossi da apparecchiature fuori uso, diversi da quelli di cui alla voce 16 02 15

Riportare il dato inserito ai righi precedenti, diviso per raggruppamento

Raggruppamento Descrizione Qta Raccolta (t/a)

Raggruppamento R1 Freddo e Clima 22,200

Raggruppamento R2 Altri grandi bianchi 25,150

Raggruppamento R3 TV e Monitor 21,635

Raggruppamento R4 Piccoli elettrodomestici, elettronica di consumo, apparecchi di illuminazione 53,400

Raggruppamento R5 Sorgenti Luminose 0,930
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COMUNI SERVITI

n° Moduli CS compilati ed allegati 0

DESTINAZIONE DEI RIFIUTI

n° Moduli DR-U compilati ed allegati 52

PRODUTTORI DI RIFIUTI RACCOLTI IN CONVENZIONE

n° Moduli RT-CONV compilati ed allegati 0

Rifiuti speciali raccolti a seguito di apposita convenzione con soggetti pubblici e privati

Codice CER Descrizione Qta Raccolta (t/a)

Raccolta separata di pile ed accumulatori conferite ai centri di raccolta gestiti dal Comune

Codice CER Descrizione Qta Raccolta (t/a)

160601 Batterie al piombo

di cui portatili

160602 Batterie al nichel-cadmio

di cui portatili

160603 Batterie contenenti mercurio

di cui portatili

160604 Batterie alcaline (tranne 16 06 03)

di cui portatili

160605 Altre batterie e accumulatori

di cui portatili

160606 Elettroliti di batterie e accumulatori, oggetto di raccolta differenziata

200133 Batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 16 06 03, nonché batterie e 
accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie

3,276

di cui al Piombo portatili

di cui al Nichel Cadmio portatili

di cui Altro portatili

200134 Batterie e accumulatori, diversi da quelli di cui alla voce 20 01 33

di cui portatili

Compostaggio domestico

Descrizione Qta Stimata (t/a)

Rifiuti avviati a compostaggio domestico 263,200

Rifiuti avviati a compostaggio di comunità

Rifiuti avviati ad impianti di compostaggio autorizzati ex art. 214 comma7-bis

Rifiuti pescati

Rifiuti totali accidentalmente pescati Qta

Quantità in tonnellate

Quantità in metri cubi

Rifiuti di attrezzi da pesca raccolti

Qta in tonnellate

Rifiuti di attezzi da pesca raccolti totali

di cui in materie plastiche 

di cui in metalli

di cui in gomma

17/06/2025 11:01:57 MC2024-RM-001374 (271499) Pagina 5 di 50

Comunicazione rifiuti urbani e raccolti in convenzione

Codice Fiscale 02242320584

Anno 2024 Pagina 5 di 50

MC2024-RM-001374 (271499) 



SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

1/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 170405 - Ferro e acciaio

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 1080,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1080,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

2/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 170202 - Vetro

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 100,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 100,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

3/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 150110 - Imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

03603511001Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale RICREA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via delle Gerbere N.Civico 8 C.A.P. 00134

R13 62,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 62,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

4/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 170301 - Miscele bituminose contenenti catrame di carbone

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

03603511001Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale RICREA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via delle Gerbere N.Civico 8 C.A.P. 00134

D15 36,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 36,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

5/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 150202 - Assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non specificati altrimenti), stracci e 
indumenti protettivi, contaminati da sostanze pericolose

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

03603511001Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale RICREA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via delle Gerbere N.Civico 8 C.A.P. 00134

D15 24,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 24,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

6/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 170401 - Rame, bronzo, ottone

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 94,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 94,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

7/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 170201 - Legno

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 20,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 20,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

8/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200108 - Rifiuti urbani da cucina e mensa

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

12536810018Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale Biowaste CH4 Anzio SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ANZIO

Via Spadellata N.Civico 5 C.A.P. 00042

R13 1361210,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1361210,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

9/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200108 - Rifiuti urbani da cucina e mensa

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

02274490214Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale BYS AMBIENTE IMPIANTI SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ANZIO

Via Spadellata N.Civico 5 C.A.P. 00042

R13 1610650,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1610650,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

10/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200201 - Rifiuti biodegradabili

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

02481510598Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale SELF GARDEN SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia LATINA Comune APRILIA

Via Frassineto N.Civico 1 C.A.P. 04011

R3 448020,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 448020,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

11/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200101 - Carta e cartone

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

01580050597Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale REFECTA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia LATINA Comune CISTERNA DI LATINA

Via GROTTE DI NOTTOLA N.Civico 2/4/6 C.A.P. 04012

R13 732000,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 732000,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

12/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 150101 - Imballaggi di carta e cartone

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

01580050597Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale REFECTA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia LATINA Comune CISTERNA DI LATINA

Via GROTTE DI NOTTOLA N.Civico 2/4/6 C.A.P. 04012

R13 582960,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 582960,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

13/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200139 - Plastica

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

02687640595Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia LATINA Comune SERMONETA

Via Codacchio N.Civico snc C.A.P. 04013

R13 1721,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1721,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

14/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200139 - Plastica

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

07019771000Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale RICICLA CENTRO ITALIA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune MONTE COMPATRI

Via Prenestina Nuova Km 17.800 Loc. Perazzeto 
(z.I.)

N.Civico
                

C.A.P. 00077

R13 810,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 810,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

15/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 150102 - Imballaggi di plastica

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

09692781009Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale CENTRO RICICLO COLLEFERRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune COLLEFERRO

Via PIOMBINARA N.Civico snc C.A.P. 00034

R13 111564,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 111564,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

16/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 150102 - Imballaggi di plastica

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

09708501003Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale PLAST SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via Laurentina km 26.300 N.Civico
                

C.A.P. 00071

R13 733160,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 733160,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

17/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200140 - Metalli

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 84680,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 84680,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

18/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 150106 - Imballaggi in materiali misti

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

01580050597Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale REFECTA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia LATINA Comune CISTERNA DI LATINA

Via GROTTE DI NOTTOLA N.Civico 2/4/6 C.A.P. 04012

R13 926260,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 926260,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

19/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200110 - Abbigliamento

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

07605151005Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale Green Field SOC. COOP.

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via Amaseno N.Civico 12 C.A.P. 00172

R13 35840,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 35840,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

20/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 080318 - Toner per stampa esauriti, diversi da quelli di cui alla voce 08 03 17

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

11885141009Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale SRT96 SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune FORMELLO

Via Chiavasso N.Civico 3 C.A.P. 00060

R5 1052,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1052,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

21/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200135 - Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 
21 e 20 01 23, contenenti componenti pericolosi (3)

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 3 - TV e Monitor

Soggetto destinatario del rifiuto

05703051002Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale VALLONE SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia VITERBO Comune MONTALTO DI CASTRO

Via Due Pini N.Civico
                

C.A.P. 01014

R13 1097,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1097,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

22/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200135 - Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 
21 e 20 01 23, contenenti componenti pericolosi (3)

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 3 - TV e Monitor

Soggetto destinatario del rifiuto

03603511001Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale RICREA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via delle Gerbere N.Civico 8 C.A.P. 00134

R13 28,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 28,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

23/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200135 - Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 
21 e 20 01 23, contenenti componenti pericolosi (3)

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 3 - TV e Monitor

Soggetto destinatario del rifiuto

05703051002Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale VALLONE SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia FROSINONE Comune ANAGNI

Via Paduni N.Civico snc C.A.P. 03012

R13 18010,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 18010,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

24/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200135 - Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 
21 e 20 01 23, contenenti componenti pericolosi (3)

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 3 - TV e Monitor

Soggetto destinatario del rifiuto

06644151000Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale NIKE SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via della  stazione di pavona N.Civico 126 C.A.P. 00134

R13 1780,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1780,000 kg

17/06/2025 11:01:57 MC2024-RM-001374 (271499) Pagina 17 di 50

Comunicazione rifiuti urbani e raccolti in convenzione

Codice Fiscale 02242320584

Anno 2024 Pagina 17 di 50

MC2024-RM-001374 (271499) 



SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

25/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200135 - Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 
21 e 20 01 23, contenenti componenti pericolosi (3)

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 3 - TV e Monitor

Soggetto destinatario del rifiuto

02776930246Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale HAIKI ELECTRICS SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia FROSINONE Comune ANAGNI

Via PADUNI N.Civico SNC C.A.P. 03012

R13 720,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 720,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

26/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200136 - Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 
21, 20 01 23 e 20 01 35

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 2 - Altri grandi bianchi

Soggetto destinatario del rifiuto

05703051002Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale VALLONE SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia VITERBO Comune MONTALTO DI CASTRO

Via Due Pini N.Civico
                

C.A.P. 01014

R13 22400,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 22400,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

27/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200136 - Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 
21, 20 01 23 e 20 01 35

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 2 - Altri grandi bianchi

Soggetto destinatario del rifiuto

03603511001Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale RICREA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via delle Gerbere N.Civico 8 C.A.P. 00134

R13 70,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 70,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

28/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200136 - Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 
21, 20 01 23 e 20 01 35

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 2 - Altri grandi bianchi

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 2680,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 2680,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

29/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200136 - Apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 
21, 20 01 23 e 20 01 35

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 4 - Piccoli elettrodomestici, elettronica di consumo, apparecchi di 
illuminazione

Soggetto destinatario del rifiuto

01262580598Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale SIRMET SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia LATINA Comune LATINA

Via Capograssa N.Civico 218 C.A.P. 04100

R13 53400,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 53400,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

30/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200121 - Tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 5 - Sorgenti Luminose

Soggetto destinatario del rifiuto

06644151000Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale NIKE SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via della  stazione di pavona N.Civico 126 C.A.P. 00134

R13 930,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 930,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

31/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200123 - Apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 1 - Freddo e Clima

Soggetto destinatario del rifiuto

05703051002Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale VALLONE SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia VITERBO Comune MONTALTO DI CASTRO

Via Due Pini N.Civico
                

C.A.P. 01014

R13 19420,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 19420,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

32/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200123 - Apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) 1 - Freddo e Clima

Soggetto destinatario del rifiuto

01529850768Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale RI.PLASTIC S.p.A. SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ISERNIA Comune SESSANO DEL MOLISE

Via vicenne N.Civico
                

C.A.P. 86097

R13 2780,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 2780,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

33/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200125 - Oli e grassi commestibili

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04840430583Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale CENTRO GRASSI ARICCIA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ARICCIA

Via della Moletta N.Civico 57-59-61 C.A.P. 00040

R13 930,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 930,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

34/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200126 - Oli e grassi diversi da quelli di cui alla voce 20 01 25

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

03605181001Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale N.I.ECO - NUOVE INIZIATIVE ECOLOGICHE SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via Amaseno N.Civico 46 C.A.P. 00131

R13 2700,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 2700,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

35/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200127 - Vernici, inchiostri, adesivi e resine contenenti sostanze pericolose

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

03603511001Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale RICREA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via delle Gerbere N.Civico 8 C.A.P. 00134

D15 50,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 50,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

36/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200127 - Vernici, inchiostri, adesivi e resine contenenti sostanze pericolose

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 13477,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 13477,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

37/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200131 - Medicinali citotossici e citostatici

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 3062,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 3062,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

38/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200133 - Batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 16 06 03, nonché batterie e 
accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

01525680565Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale S.A.A SERVIZI PER AGRICOLTURA E L'AMBIENTE SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia VITERBO Comune VALLERANO

Via Trieste N.Civico
                

C.A.P. 01030

R13 341,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 341,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

39/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200133 - Batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 16 06 03, nonché batterie e 
accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

03603511001Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale RICREA SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune ROMA

Via delle Gerbere N.Civico 8 C.A.P. 00134

R13 10,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 10,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

40/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200133 - Batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 16 06 03, nonché batterie e 
accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

11799641003Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale VALMEG

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia VITERBO Comune MONTALTO DI CASTRO

Via zona industriale Due Pini N.Civico
                

C.A.P. 01014

R13 1010,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1010,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

41/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200133 - Batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 16 06 03, nonché batterie e 
accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

02962410599Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale VANBAT SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia LATINA Comune SABAUDIA

Via Migliara 46 - Zona Industriale N.Civico SNC C.A.P. 04016

R13 1915,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1915,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

42/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 170107 - Miscugli di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diversi da quelli di cui alla voce 17 01 
06

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 214740,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 214740,000 kg

17/06/2025 11:01:57 MC2024-RM-001374 (271499) Pagina 26 di 50

Comunicazione rifiuti urbani e raccolti in convenzione

Codice Fiscale 02242320584

Anno 2024 Pagina 26 di 50

MC2024-RM-001374 (271499) 



SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

43/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 170904 - Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 
01, 17 09 02 e 17 09 03

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 3900,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 3900,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

44/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 160103 - Pneumatici fuori uso

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 140,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 140,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

45/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200203 - Altri rifiuti non biodegradabili

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

01496960566Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale SIECO SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia VITERBO Comune VITERBO

Via Poggino N.Civico 5 C.A.P. 00000

R13 2020,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 2020,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

46/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200138 - Legno diverso da quello di cui alla voce 20 01 37

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 280000,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 280000,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

47/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 150103 - Imballaggi in legno

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 386,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 386,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

48/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200301 - Rifiuti urbani non differenziati

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 1434260,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1434260,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

49/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200303 - Residui della pulizia stradale

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

00787010586Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale Avr SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune GUIDONIA MONTECELIO

Via Martellona N.Civico snc C.A.P. 00133

R13 383750,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 383750,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

50/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 200307 - Rifiuti ingombranti

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 306880,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 306880,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

51/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 170203 - Plastica

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

04846380584Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale ECOSYSTEM SPA

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia ROMA Comune POMEZIA

Via DELLA SOLFORATA, KM 10,750 N.Civico SNC C.A.P. 00071

R13 1420,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1420,000 kg

SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

52/52Modulo DR-U - Destinazione Rifiuto Urbano e raccolto in convenzione

Codice Rifiuto 060201 - Idrossido di calcio

Codice Raggruppamento ( solo nel caso di RAEE ) N.D.

Soggetto destinatario del rifiuto

01496960566Cod. fiscale

Nome o rag. Sociale SIECO SRL

Quantità conferita nell'anno, ripartita per destinazione del rifiuto 

Recupero Smaltimento

Provincia VITERBO Comune VITERBO

Via Poggino N.Civico 5 C.A.P. 00000

D15 1050,000 kg

Sede dell'unità locale di destinazione 

Quantità totale conferita nell'anno: 1050,000 kg
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Scheda CG - Costi di Gestione

PEF approvato da ARERA Sì No X

1 - COMPONENTI DI COSTO VARIABILE

  a1) Costi dell’attività di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani indifferenziati: CRT 471.115

  a2) Costi dell’attività di trattamento e smaltimento dei rifiuti urbani: CTS 445.804

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani: CTR 557.346

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate: CRD 1.958.055

  a5) Costi operativi variabili previsionali di cui all’art.9.1 del MTR-2: COexp116,TV

  a6) Costi operativi variabili previsionali di cui all’art.9.2 del MTR-2: CQexpTV

  a7) Costi operativi incentivanti variabili di cui all’art.9.3 del MTR-2: COIEXPTV

  a8) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti: AR 247.128

  a9) Fattore di Sharing : b 0,600

  a10) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti dopo sharing: b(AR) 148.277

  a11) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: ARsc

  a12) Fattore di sharing: (ω) 0,200

  a13) Fattore di sharing: b(1+ω) 0,720

  a14) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance dopo sharing: b(1+ω)ARsc

  a15) Componente a conguaglio relativa ai costi variabili: RCtotTV 9.311

  a16) Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE VARIABILE 314.136

  a17) Recupero delta (ΣTa- ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2-PARTE VARIABILE

  ΣTV totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo variabile dopo le detrazioni di cui 
all’art.4.6 Del.363/2021/R/Rif (a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7-a10-a14+a15+a16+a17) 3.588.868

2 - COMPONENTI DI COSTO FISSE

  b1) Costi dell’attività di spazzamento e di lavaggio: CSL 209.371

  b2) Costi per l’attività di gestione delle tariffe e dei rapporti con gli utenti: CARC 83.780

  b3) Costi generali di gestione: CGG 402.298

  b4) Costi relativi alla quota di crediti inesigibili: CCD 0

  b5) Altri costi: COal 773

  b6) Totale Costi comuni: CC (b2+b3+b4+b5) 486.852

  c1) Ammortamenti: Amm 86.007

  c2) Accantonamenti: Acc (c2.1 + c2.2 + c2.3 + c2.4) 216.022

     c2.1 - di cui costi di gestione post-operativa delle discariche

     c2.2 - di cui per crediti 216.022

     c2.3 - di cui per rischi e oneri previsti da normativa di settore e/o dal contratto di affidamento

     c2.4 - di cui per altri non in eccesso rispetto a norme tributarie

  c3) Remunerazione del capitale investito netto: R 65.486

  c4) Remunerazione delle immobilizzazioni in corso: Rlic

  c5) Costi d’uso del capitale di cui all’art.13.11 del MTR-2: CKproprietari

  c6) Totale Costi d'uso del capitale : CK (c1+c2+c3+c4+c5) 367.515

  d1) Costi operativi fissi previsionali di cui all’art.9.1 del MTR-2: COexp116,TF

  d2) Costi operativi fissi previsionali: CQexpTF 6.954
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  d3) Costi operativi incentivanti fissi : COIexpTF

  d4) Componente a conguaglio relativa ai costi fissi: RCtotTF 26.211

  d5) Oneri relativi all'IVA indetraibile - PARTE FISSA 57.626

  d6) Recupero delta (ΣTa-ΣTmax) di cui al comma 4.5 del MTR-2-PARTE FISSA

  ΣTF totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo fisse costo fisse dopo le detrazioni di cui 
all’art. 4.6 Del.363/2021/R/Rif (b1+b6+c6+d1+d2+d3+d4+d5+d6) 1.102.107

  ΣT=ΣTV+ΣTF prima delle detrazioni di cui all’art.4.6 Del.363/2021/R/Rif 4.957.843

  ΣT=ΣTV+ΣTF dopo delle detrazioni di cui all’art.4.6 Del.363/2021/R/Rif 4.690.976

3 - GRANDEZZE FISICO TECNICHE

  e1) Raccolta differenziata % 79,00 %

  e2) qa-2 tonnellate 10.517

  e3) Costo unitario effettivo – Cueff €cent/kg 44,46

  e4) Benchmark di riferimento (€cent/kg) (fabbisogno standard/costo medio settore) 37,12

4 - COEFFICIENTE DI GRADUALITA'

  g1) valutazione rispetto agli obiettivi di rd: ɣ1 -0,100

  g2) valutazione rispetto all' efficacia dell'attività di preparazione per il riutilizzo e riciclo: ɣ2 -0,200

  Totale ɣ (g1+g2) -0,300

  Coefficiente di gradualità (1+ɣ) 0,700

5 - VERIFICA DEL LIMITE DI CRESCITA

  h1) rpia % 2,70 %

  h2) Coefficiente di recupero di produttività Xa % 0,11 %

  h3) Coefficiente per il miglioramento previsto della qualità Qla % 0,50 %

  h4) Coefficiente per la valorizzazione di modifiche del perimetro gestionale Pga %

  h5) Coefficiente per D.lgs n.116/20 C116 %

  h6) Coefficiente per recupero inflazione CRIa %

  h7) Parametro per la determinazione del limite alla crescita delle tariffe ρ % 3,09 %

  h8) (1+ρ) 1,0310

  ΣTa 4.690.976

  ΣTVa-1 3.387.632

  ΣTFa-1 1.308.844

  ΣTa-1 4.696.476

  ΣTa/ΣTa-1 1,00 %

  ΣTmax (entrate tariffarie massime applicabili nel rispetto del limite di crescita) 4.690.976

  Delta (ΣTa-ΣTmax)

  TVa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax) 3.588.868

  TFa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax) 1.102.107

  Ta=TVa + TFa dopo distribuzione delta (ΣTa-ΣTmax) 4.690.976

  Detrazioni di cui al comma 1.4 della determina n.2/DRIF/2021 – parte variabile 130.913

  Detrazioni di cui al comma 1.4 della determina n.2/DRIF/2021 – parte fissa 70.443

  ΣTVa = totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo variabile dopo le detrazioni
 di cui al comma 1.4 della Determina n.2/DRIF/2021 3.457.955

  ΣTFa = totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo fisso dopo le detrazioni
 di cui al comma 1.4 della Determina n.2/DRIF/2021 1.031.664

  Totale delle entrate tariffarie dopo le detrazioni di cui al comma 1.4 della Determina n.2/DRIF/2021 4.489.620

Macro indicatore R1
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  R1

Calcolo h di partenza

  ARaggsc si 247.128

  CRDaggsc si 874.648

  H di partenza 28,30 %

  Classe di partenza H G

6 - ATTIVITA' ESTERNE CICLO INTEGRATO RU

7 - REGIME DI PRELIEVO APPLICATO

  TARI TRIBUTO PRESUNTIVA (Art. 1, commi 651 e 652 legge 147/2013) Sì No X

  TARI TRIBUTO PUNTUALE (Art. 1, comma 651 legge 147/2013) Sì X No

  TARIFFA PUNTUALE CORRISPETTIVA (Art. 1, comma 668 legge 147/2013) Sì No X

  TARIFFA PUNTUALE CORRISPETTIVA CORRETTA (art. 1, c 668, L. 147/2013, art.9 DM 20/2017) Sì No X

8 - MODALITA' DI RACCOLTA IN CASO DI APPLICAZIONE DI METODI DI RACCOLTA PUNTUALI

  A.1. Sistema con cartellini dotati di codici a barre; Sì No X

  A.2. Contenitori riutilizzabili dotati di transponder; Sì X No

  A.3. Sacchi a perdere dotati di transponder UHF; Sì No X

  A.4. Identificazione con pesatura; Sì No X

  A.5. Sacco prepagato; Sì No X

  A.6. Sacco pagato in fattura; Sì No X

  B) Modalità di raccolta puntuale nei contenitori di raccolta stradali e in punti di conferimento; Sì No X

  C) Modalità di raccolta combinata (Es. 2.+B); Sì No X

  D) Altro Sì No X

Numero dei Moduli MDCR compilati ed allegati n° Moduli MDCR 16
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 1/16

Codice rifiuto 080318 - Toner per stampa esauriti, diversi da quelli di cui alla voce 08 03 
17

Quantità totale raccolta in t/anno 1,052

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 2.200

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 2.200

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 2/16

Codice rifiuto 150101 - Imballaggi di carta e cartone

Quantità totale raccolta in t/anno 582,960

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4)

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF 58.296

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 3/16

Codice rifiuto 150102 - Imballaggi di plastica

Quantità totale raccolta in t/anno 844,724

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 36.056

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 36.056

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc 177.674
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 4/16

Codice rifiuto 150106 - Imballaggi in materiali misti

Quantità totale raccolta in t/anno 926,260

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4)

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF 34.271

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 5/16

Codice rifiuto 170107 - Miscugli di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diversi da 
quelli di cui alla voce 17 01 06

Quantità totale raccolta in t/anno 214,740

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 8.589

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 8.589

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 6/16

Codice rifiuto 200101 - Carta e cartone

Quantità totale raccolta in t/anno 732,000

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4)

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF 34.396

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 7/16

Codice rifiuto 200108 - Rifiuti urbani da cucina e mensa

Quantità totale raccolta in t/anno 2.971,860

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 163.042

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 163.042

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 8/16

Codice rifiuto 200125 - Oli e grassi commestibili

Quantità totale raccolta in t/anno 0,930

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4)

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF 372

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 9/16

Codice rifiuto 200127 - Vernici, inchiostri, adesivi e resine contenenti sostanze pericolose

Quantità totale raccolta in t/anno 13,527

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 16.908

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 16.908

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 10/16

Codice rifiuto 200131 - Medicinali citotossici e citostatici

Quantità totale raccolta in t/anno 3,062

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 4.593

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 4.593

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 11/16

Codice rifiuto 200133 - Batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 16 06 
03, nonché batterie e accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie

Quantità totale raccolta in t/anno 3,276

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4)

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF 443

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 12/16

Codice rifiuto 200138 - Legno diverso da quello di cui alla voce 20 01 37

Quantità totale raccolta in t/anno 280,000

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 22.400

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 22.400

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 13/16

Codice rifiuto 200140 - Metalli

Quantità totale raccolta in t/anno 84,680

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4)

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF 16.932

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 14/16

Codice rifiuto 200201 - Rifiuti biodegradabili

Quantità totale raccolta in t/anno 448,020

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 11.624

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 11.624

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 15/16

Codice rifiuto 200303 - Residui della pulizia stradale

Quantità totale raccolta in t/anno 383,750

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 48.740

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 48.740

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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SEZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTI IN CONVENZIONE

Modulo MDCR - Costi e ricavi raccolta differenziata 16/16

Codice rifiuto 200307 - Rifiuti ingombranti

Quantità totale raccolta in t/anno 306,880

Costi di gestione del ciclo della raccolta differenziata

  a3) Costi dell’attività di trattamento e recupero dei rifiuti urbani differenziati - CTRDIFF 55.238

  a4) Costi dell’attività di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate - CRD

  Totale costi a3+a4) 55.238

Ricavi

  a6) Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti - ARDIFF

  a9) Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dai sistemi collettivi di compliance: Arsc
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